
采购清单

采购单位 西安市长安区杨庄街道办事处 备案函号 ZCBN-长安区-2025-00649

项目名称 长安区杨庄街道库峪河村2024年省级“千万工程”示范村项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,820,767.34 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1
1,820,767

.34
1 项

1,820,767
.34

采购内容:基础设
施——水毁道路修复
（道路硬化）：1、本
次道路全长710.966m，
宽3.5米，硬化总面积
2520平米；2.甫十路
（秦岭保护站-库峪）
错车道：全长约18km,
增设错车道18处，总面
积1243.5平米，其中2
处错车道外侧增设挡土
墙共70m。人居环境：
甫十路段村内：全长约
5km，本次提升工程聚
焦沿线景观优化与功能
完善，增设标识系统、
打造特色节点，共增设
标识牌合计44个，其中
多功能标志牌10个、安
全警示标牌20个，村名
牌4个，导视牌10个，
打造景观节点3处。 验
收及服务要求:提升村
庄基础设施，改善交通
通行能力，改善人居坏
境，方便群众生产生
活。；需满足的要求:
按设计图纸施工，保证
工程质量，按期竣工，
及时交付，直至验收合
格通过。。
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